
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 6/2022
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
6. 12. 2022 v 18:00 hodin v Komunitní škole Veselíčko

Doba jednání: 2 hod. 12 min.
Přítomno: 9 zastupitelů, 13 veřejnost
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Hradil Pavel
Zapisovatel*: Gabriela Podlesná
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Radim Navrátil, Ladislav Patrman

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Schválení programu, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu

Starosta konstatuje, že jednání Zastupitelstva obce Veselíčko bylo řádně svoláno, je přítomno 9 zastupitelů,
zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Z jednání zastupitelstva bude pořízen hlasový záznam pro účel zpracování zápisu z jednání. Tento záznam bude
po schválení znění zápisu ověřovateli smazán.

 

 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko určuje zapisovatelem jednání Gabrielu Podlesnou.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje ověřovateli zápisu Mgr. Radima Navrátila a Ladislava Patrmana.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/1a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání s doplněním bodu jednání č. 4.5 a 4.6.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/1b bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení

  

3/2022/4.1 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu majetku (požárních
sirén) mezi HZS OK a Obcí Veselíčko - Smlouva podepsána.

3/2022/4.4 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje směnu pozemků mezi Obcí Veselíčko a Dětským domovem
se školou (MŠMT) dle přílohy a pověřuje starostu obce zajistit ocenění pozemků ke směnné smlouvě. Je
vypracovaný geom. plán. Je potřeba zajistit znalecký posudek - odhad ceny nemovitosti.

3/2022/5.3 Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje pracovní skupinu ve složení Šulák, Hradilová, Panáková,
Lorenc a Lehnert vyhodnotit nabídky prodlouženého termínu uzávěrky výběrového řízení č. 72B) do 15.
července 2022 a starostu obce uzavřít smlouvu s dodavatelem. Rekonstrukce odvodňovacích žlabů - Chybí
závěrečný protokol z VŘ, proj. dokumentace a smlouva o dílo.

3/2022/5.5 Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje pracovní skupinu ve složení Šulák, Hradilová, Panáková,
Lorenc a Lehnert vyhodnotit nabídky prodlouženého termínu uzávěrky výběrového řízení č. 74B) do 15.
července 2022 a starostu obce uzavřít smlouvu s dodavatelem. - Parshallův žlab - Chybí závěrečný protokol
z VŘ. Smlouva o dílo byla podepsaná.

3/2022/5.6 Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje pracovní skupinu ve složení Šulák, Hradilová, Panáková,
Lorenc a Lehnert vyhodnotit nabídky prodlouženého termínu uzávěrky výběrového řízení č. 75B) do 15.
července 2022 a starostu obce uzavřít smlouvu s dodavatelem. Oprava Hřbitovka - Opravy byly provedeny.
Chybí závěrečný protokol z VŘ.

3/2022/10.1 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vstup Obce Veselíčko do Kompostářské asociace
(KOMPAS). - Prozatím nebudeme vstupovat.

3/2022/10.2 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vstup Obce Veselíčko do Sdružení cestovního ruchu
Střední Morava (SCR StM). - Prozatím nebudeme vstupovat.

4/2022/3 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje nabídku p. Lukáše Kuchrýka na dokončení terénních úprav
v okolí části C domu BD7 ve výši 150 tis. Kč (stopadesáttisíc korun) včetně DPH. Vyřešeno. Realizováno.

4/2022/5 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření 8/2022 dle přílohy. Vyřešeno. Bylo
vyvěšeno.

4/2022/6a Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace na projekt "MEZI STROMY" v případě jeho
schválení zastupitelstvem Olomouckého kraje (26. 9. 2022) v rámci Programu podpory kultury OK 2022 a
pověřuje starostu obce podepsat smlouvu s Olomouckým krajem a řešit všechny záležitosti související s dotací
a realizací akce. Dotace byla zamítnuta.

4/2022/6b Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace na projekt "Nová travní sekačka pro
Sportovní centrum Veselíčko" v případě jeho schválení zastupitelstvem Olomouckého kraje (26. 9. 2022)
z Programu na podporu investičních akcí v oblasti sportu - technické a sportovní vybavení sportovních a
tělovýchovných zařízení v OK 2022 a pověřuje starostu obce podepsat smlouvu s Olomouckým krajem a řešit
všechny záležitosti související s dotací a realizací akce. Smlouva podepsána - vyúčtování dotace
do 30. 1. 2023.

4/2022/8 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje příspěvky pro TJ Sokol v rámci programu podpory spolků
obce Veselíčko (5 tis. na Pochod veselíčskými lesy a 3700 Kč na pohonné hmoty místo dopravy autobusem
na tábor). Smlouvy podepsány. Dotace byla vyplacena.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

4/2022/9 Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje starostu obce provádět rozpočtová opatření do doby ustavení
nového zastupitelstva obce. Vyřešeno - Týká se rozpočtového opatření č. 9/2022.

4/2022/11 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vypracování projektové dokumentace na odvodňovací
drenáž u domu Tupec č.p. 29. Prozatím neřešeno.

Diskuze:
T. Šulák doplnil informace k BD7: je potřeba řešit vlhkou zeď a odkopání na štítové zdi, která je

na severozápadě.
P. Hradil k tomu dodal, že opravy budou financovány z rozpočtu obce na rok 2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z jednání Zastupitelstva obce
Veselíčko č. 3/2022, 4/2022 a 5/2022.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Finanční záležitosti

3.1. Informace z jednání finančního výboru

Předseda Finančního výboru R. Pecha seznámil zastupitele s jednáním FV, které proběhlo dne 14. 11. 2022.

P. Hradil doplnil informaci o zdražování energií, proběhnou jednání do konce roku se zastupiteli, turbulentní
situace na trhu s energiemi se bude v obci řešit rozpočtovými opatřeními.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace z jednání Finančního výboru obce Veselíčko.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.2. Rozpočet obce na rok 2023

Do návrhu rozpočtu obce byly zapracované výdaje, jejichž plnění vychází ze závazků předchozího roku a
veškeré výdaje na investice pro rok 2023 jsou v položce Ostatní činnosti, dle požadavku většiny zastupitelů.

Rozdělení finančních prostředků na prioritní investice v roce 2023 z položky Ostatní činnosti doplněné
o převod zůstatku finančních prostředků z roku 2022 bude projednávat Zastupitelstvo obce Veselíčko
na následujícím jednání počátkem roku 2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočet obce Veselíčko na rok 2023 dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/3.2 bylo schváleno.

Přílohy:
Navrh rozpoctu Veselicko 2023__ web

3.3. Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024 až 2026



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024 až 2026.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/3.3 bylo schváleno.

Přílohy:
návrh střednědobého výhledu rozp. 2024_2026

3.4. Rozpočtové opatření č. 9/2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2022.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
RO 9.pdf

3.5. Rozpočtová opatření do konce roku 2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje starostu obce provádět rozpočtová opatření do 31. 12. 2022
za podmínky konzultace s místostarostkou a předsedou Finančního výboru.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/3.5 bylo schváleno.

3.6. Změna pravomocí starosty k provádění rozpočtových opatření

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje udělení pravomoci starostovi obce provádět rozpočtová opatření:

- v plné výši na straně příjmů i výdajů u dotací.

- ve výši do 300 000,- Kč u ostatních příjmů u paragrafů nebo položek rozpočtu obce.

- ve výši do 300 000,- Kč u ostaních výdajů u paragrafů v rozpočtu obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/3.6 bylo schváleno.

3.7. Úprava směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Jedná se o vnitřní směrnici obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje Směrnici č. 1/2022 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle přílohy.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/3.7 bylo schváleno.

3.8. Žádost o poskytnutí finančního daru Radkova Lhota

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje finanční dar ve výši 3 000,- Kč pro Domov pro seniory Radkova
Lhota, příspěvková organizace.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/3.8 bylo schváleno.

3.9. Žádost o poskytnutí finančního daru Rokytnice

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3 000,- Kč pro Domov
Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/3.9 bylo schváleno.

4. Smlouvy a majetkoprávní záležitosti

4.1. ČEZ - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby č. IV-12-8024746/SOBSVB/02 Veselíčko - Tupec na pozemku parc.č. 434/1 v k. ú. Tupec
a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/4.1 bylo schváleno.

4.2. Zásilkovna - Smlouva pro umístění Z-BOXU v Minimarketu

Diskuze:
T. Šulák dal podnět, aby se u obchodu umístila skleněná vývěska, protože je zde větší pohyb lidí,

více, než na zastávkách.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o umístění Z-BOXU na parc. č. 406/2 v k.ú. Veselíčko
u Lipníka nad Bečvou o výměře 2 m2 dle zveřejněného záměru a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/4.2 bylo schváleno.

Přílohy:
Záměr_pronájmu_poz_4062_Zásilkovna.pdf



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

4.3. Smlouva s Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Diskuze:
L. Pazderová oznámila, že se v tomto bodu zdrží hlasování v návaznosti na předchozí období, kdy se v této

věci již jednalo, postup obce se jí nezdá takový, jaký by měl být. Nejdříve se dle jejího
názoru měly odkoupit pozemky od současného majitele a pak teprve řešit vodovod.

T. Šulák konstatuje, že v územním plánu je cesta u hřbitova určena pro infrastrukturu k budoucí
výstavbě rodinných domů.

R. Navrátil má pocit, že pokud obec nekoupila pozemky před vystavěním vodovodu, má majitel lepší
vyjednávací pozici.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje uzavření Smlouvy s Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.,
o provozování vodovodu pro veřejnou potřebu v obci Veselíčko a Dohodu o vzájemné úpravě práv a
povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů k projektu "Rozšíření vodovodu u hřbitova" a
pověřuje starostu obce k jejich podpisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2 (Navrátil, Pazderová)

Usnesení č. 6/2022/4.3 bylo schváleno.

4.4. Smlouva na dodávku plynu pro obec Veselíčko

Diskuze:
R. Navrátil se vyjádřil k firmě ENTERplex, že si bere provize za vysoutěženou cenu a jemu se podařilo

najít dodavatele, který si provize nebere a cena by tak mohla být výhodnější o částku
provizí. V současné chvíli nejde odejít od firmy ENTERplex, proto bude hlasovat PRO.

T. Šulák se domnívá, že by nebylo dobré ukončit spolupráci s firmou, která je prověřená a s obcí
spolupracuje již cca 12 let a najít si neprověřeného dodavatele. Firma ENTERplex
spolupracuje s dalšími cca 60 obcemi.

P. Hradil uzavírá diskuzi tím, že se bude muset najít nejvýhodnější alternativa, aby byla obec
zdražováním co nejméně postižena.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje uzavření smlouvy na dodávku plynu se společností
ENTERplex, s.r.o. a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/4.4 bylo schváleno.

4.5. ČEZ - smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na parc. č. 1342/2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby č. IV-12-8023657/Veselíčko u Lipníka nad Bečvou na pozemku parc. č. 1342/2 v k. ú.
Veselíčko u Lipníka nad Bečvou a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/4.5 bylo schváleno.

4.6. AVE CZ - Dodatek č. 9520158/10 ke smlouvě o poskytnutí služeb při nakládání s odpady



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

Navýšení 20-21% u každé položky

Diskuze:
T. Šulák doplnil, že v 1. kvartálu příštího roku se bude řešit možná změna dodavatele. Ostatní

obce mají jiné dodavatele.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje znění dodatku smlouvy se společností AVE
CZ odpadové hospodářství s.r.o. č. 9520158/10 a pověřuje starostu obce k podpisu tohoto dodatku.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/4.6 bylo schváleno.

5. Schválení směrnice pro ochranu osobních údajů

Jedná se o vnitřní předpis obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje Směrnici č. 2/2022 pro ochranu osobních údajů dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/5 bylo schváleno.

6. Vyhrazení pravomoci zastupitelstva ustanovit Kulturní komisi, Stavebně-technickou komisi a
Komisi pro odpadové hospodářství

Pravomoc ustanovit komise je daná starostovi obce (§ 99 odst.2 zákona o obcích). V případě, že zastupitelstvo
chce samostatně rozhodovat o ustanovení komisí, musí si tuto pravomoc vyhradit (§ 84 odst. 4 zákona
o obcích).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko si vyhrazuje pravomoc ustanovit Kulturní komisi, Stavebně-technickou
komisi a Komisi pro odpadové hospodářství dle § 84 odst. 4 zákona o obcích.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/6 bylo schváleno.

6.1. Ustanovení Kulturní komise

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje ustanovení Kulturní komise, volí jejím předsedou Mgr. Alžbětu
Panákovou a ukládá jí zpracovat do následujícího zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko seznam členů
komise.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Panáková)

Usnesení č. 6/2022/6.1 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

6.2. Ustanovení Stavebně-technické komise

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje ustanovení Stavebně-technické komise, volí jejím předsedou
Václava Podlesného a ukládá mu zpracovat do následujícího zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko
seznam členů komise.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Podlesný)

Usnesení č. 6/2022/6.2 bylo schváleno.

6.3. Ustanovení Komise pro odpadové hospodářství

Diskuze:
L. Pazderová oznámila, že chápe, jak je důležitá komise pro nastávající období a přestože nesouzní

osobnostně s T. Šulákem, tak bude  hlasovat pro ano.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje ustanovení Komise pro odpadové hospodářství, volí jejím
předsedou Tomáše Šuláka, členy Tomáše Nádvorníka a Ing. Věru Melušovou, a účel zřízení Komise pro
odpadové hospodářství, kterým je:

implementace projektu "Zvýšení materiálového využití odpadů v obci Veselíčko". Jedná
se o distribuci sběrných nádob na plasty a papír občanům obce navázané na evidenční systém
odpadů ECONIT,
nastavení vhodných parametrů a ekonomicky výhodného řešení pro svoz sběrných nádob na plasty a
papír pro budoucí jednání se svozovou společností poskytující služby při nakládání s odpady,
úpravu Obecně závazné vyhlášky obce Veselíčko č. 2/2022 o stanovení obecního systému
odpadového hospodářství navázanou na výše uvedenou změnu systému odpadového hospodářství.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2022/6.3 bylo schváleno.

7. Různé

3. 11. 2022 - Podaná žádost o prodloužení společného stavebního povolení projektu Vodovod západní
Veselíčko. (Platnost do 13. 11. 2022)
15. 11. 2022 - Podán návrh na vklad pozemků ve vlastnictví TJ Sokol Veselíčko do vlastnictví Obce
Veselíčko pro Sportovní centrum Veselíčko.
Sportovní centrum Veselíčko - plánovaná společná schůzka s proj. kanceláří Kampara s.r.o..
BD7- Dokončeny práce reklamovaných vad. Proběhla schůzka s nájemníky.
Zaslána žádost o vydání kolaudačního souhlasu k užívání vodního díla "Rozšíření vodovodu u hřbitova".
Kanalizace Tupec - Proběhly osobní schůzky s občany. Individuální řešení připojení jednotlivých
nemovitostí na kanalizaci. Nemovitosti v majetku obce, tj. dům č. p. 6 a Kulturní dům, jsou již připojeny.
Odeslání seznamu připojených nemovitostí pro závěrečnou zprávu k přijaté dotaci na Kanalizaci Tupec
do 10. 12. 2022. Odeslaná reakce na odpověď LB 2000 s.r.o. k reklamaci č. 3. Proběhla schůzka
k seznámení starosty s podněty a zjištěními občanů Tupce pro jejich další řešení.
I-Veslo - Proběhla aktualizace nabídky od spol. SENCITO. Navýšení cen proti původní žádosti o dotaci
bude kompenzované zrušením pasportizace stromů v parku. Jednáme o možnosti provedení změn
v poskytnuté dotaci s Olomouckým krajem.
Oprava vodní nádrže Lukavec - Do 10. 12. 2022 proběhne předání vyhotovené proj. dokumentace. PD
již máme v el. podobě.
Barevné popelnice a systém odpadového hospodářství ECONIT - Barevné popelnice jsme přebrali
od dodavatele. Firma JRK zaslala instrukce pro implementaci systému ECONIT. Bude předáno Komisi
pro odpadové hospodářství k řešení postupu implementace.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Parshallův žlab - Dimenzování P. žlabu na vyšší průtok a jednání s dodavatelem stavby.
Navýšení ceny dodávek elektrické energie od spol. eYello CZ, k. s. pro rok 2023.
p. Velešík M. - Odkup části pozemku od obce Veselíčko. Návaznost na usnesení Zastupitelstva obce
Veselíčko č. 11/2017. Viz. příloha.
Web obce Veselíčko - Aktualizace webu v roce 2023. Mobilní rozhlas - výpověď smlouvy. Využití sys.
Sencito (proj. I-Veslo).

Diskuze:
L Pazderová připomněla znovuotevření jednání s Kamenolomy ČR, P. Hradil informaci doplnil: schůzka

12. 12. 2022, zastupitelé se mohou zúčastnit, souhrn informací, co se dělo v posledních
letech.

T. Šulák doplnil informace o jednáních, kterých se zúčastnil: studijní cesta do Finska, před
ustavujícím zasedáním jednání s právníkem, kde se shodli, že nebude podávat trestní
oznámení na facebookovou skupinu Změna pro Veselíčko, jednání MAS Olomouckého,
Zlínského a Moravskoslezského kraje, konference Olomouckého kraje, kde se řešil vznik
nové ustavující skupiny energetické koncepce kraje, obec by měla vyvinout snahu a
zmapovat situaci (3 možná řešení), jednání v listopadu se všemi zastupiteli, kde byly
předány informace a dokumenty o všech projektech v jakém jsou stavu, poděkoval Staré
gardě a novému panu starostovi za účast na akci v Křelově 28. 10. 2022, Výbor cestovního
ruchu OK (4.11.): schvalovala se pravidla pro dotace na rok 2023, Celostátní konference
SMS ČR v Českém Krumlově, zeptal se zastupujícímu ministrovi a řediteli SFŽP, kde by
se dala umístit fotovoltaika k obecnímu úřadu vzhledem k tomu, že je to památka, jednání
starostů v Prosenicích s f. Recovera - řešení koncovky odbytu našich odpadů, firma
VEOLIA vlastní multipalivový kotel, kde by mohlo 30 obcí z Moravské Brány+ 15
MAS Moštěnka odvážet odpady, nebo dotříďovací linka v Olomouci (Spolek odpadů OK),
odvoz auta na opravu do Ml. Boleslavi, účast na jednání se starostou Veselíčka a
se starostou a místostarostou Dolního Újezdu

P. Hradil doplňuje informaci o součinnosti s mateřskou školou v řešení rozvozu obědů. Bude se řešit
půdní prostor. L Pazderová dodává, že bude potřeba v této otázce i otázce kanalizace jít
za soudním znalcem.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace v bodu různé.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Podněty a návrhy občanů

p. S*** se zeptal, jestli bude zavedena voda na hřbitov. P. Hradil odpověděl, že je v řešení, voda byla
v současné době dodána hasičskou cisternou.

A. Panáková pozvala všechny přítomné na tradiční Zpívání u zámku.

p. V*** upozornila na to, že někteří občané topí v těchto měsících kdečím a je potřeba, aby se na to obcí
upozornilo. Lidé by měli uvažovat ekologicky.

 

 

 

 

 

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

 

Ověřovatelé: Mgr. Radim Navrátil   ............................................................
 

Ladislav Patrman   ............................................................
 
Starosta Hradil Pavel   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 15. 12. 2022


